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Bestyrelsens beretning for år 2006 
 
Når man ser tilbage på året der gik, så er der altid både gode og mindre gode oplevelser. Heldigvis 
husker man bedst de gode oplevelser, men der er nu alligevel noget der ikke sådan lige lader sig 
fortrænge. BTK mistede sin næstformand, da Walther Olsen døde i september. Vi vil mindes 
Walther for hans dygtige og store indsats i BTK, og som en rigtig god klubkammerat. 
 
Vender vi blikket mod et af de mere lystige øjeblikke i 2006, så må den årlige tennisfest være et af 
disse øjeblikke. Vi brød traditionerne og holdt tennisfesten i Reehs Baghus i stedet for på 
Ryttergården. Det hyggelige lokale og placeringen midt i byen, sammen med god mad, skøn musik 
og en herlig stemning gjorde tennisfesten til en succes. 
 
Efter 25 år uden reparationer og med meget lidt vedligeholdelse er hele lysanlægget på Tapeten 
udskiftet, og banerne har fået påført en ny overflade. Der var ikke tale om at banerne var nedslidte, 
men slidte var de, og med den nye overflade har man forebygget en nedslidning. Det er meget 
prisværdigt at Ballerup Kommune har kunnet finde midler til dette arbejde i disse sparetider. Med 
den kvalitet banerne er gjort af, så er det ikke utænkeligt at banerne nu kan holde i yderligere 25 år. 
 
I 2006 har mange voksne benyttet sig af muligheden for at spille indendørs på Tapeten uden en fast 
banetime, men med fleksibiliteten til at reservere banetimer fra gang til gang. Derfor er det 
ærgerligt at ikke alle sætter deres faste banetime til fritegning, når den ikke benyttes. Igennem de 
sidste to år har vi med forskellige tiltag forsøgt at løse dette problem uden den store succes. Det er 
derfor nødvendigt at overveje hvordan strukturen omkring faste banetimer og banereservation skal 
være fremover.  
 
Antallet af medlemmer har været stabilt, men vi har kunnet konstatere at udgifterne på flere 
områder er steget, samtidig er det kommunale tilskud blevet væsentligt mindre end tidligere. Vi vil 
meget nødigt skære ned på aktiviteterne, og derfor har vi forsøgt at spare på nogle andre ting. F.eks. 
har vi opsagt TV-abonnementet på satellitkanalerne og nedlagt telefonen på Tapeten. Bestyrelsen 
foreslår derfor en kontingentstigning, som begrundes yderligere i indkaldelsen til 
generalforsamlingen.  
 
På turneringssiden har BTK også i 2006 deltaget i SLTU’s holdturnering med mange hold. 
Interessen for at deltage i holdturneringen har været størst blandt de helt unge, motionisterne og 
veteranerne, mens vi må notere en mindre interesse blandt seniorerne. Resultaterne fra de mange 
kampe kan ses på klubbens hjemmeside og i Smash. 
 
Der har også været stor aktivitet i BTK’s interne turneringsarrangementer. Klubturneringen har dog 
ikke haft så stor tilslutning, men vi må håbe at det ændrer sig i 2007. I 2006 var det BTK’s tur til at 
være vært for vores svenske venskabsklub. Det blev en dejlig dag med mange spændende og sjove 
kampe, der som sædvanlig blev afsluttet med en god dansk frokost. 
 
BTK deltog i 2006 i Dansk Tennis Forbunds medlemsundersøgelse ”Er din klub i form?”, og denne 
undersøgelse var også hovedemnet på det årlige velbesøgte medlemsmøde. Resultaterne og det 
videre arbejde i forlængelse af medlemsundersøgelsen kan følges på hjemmesiden og i Smash. 
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